1

平成 29年 4月 21日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 大 手 町 二 丁 目 1 番 1 号

大 手 町 野 村 ビ ル 8 階

ラ サ ー ル ロ ジ ポ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執  行  役  員   藤 原 寿 光

（コード番号：3466）

資産運用会社名

ラ サ ー ル R E I T ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   藤 原 寿 光

問合せ先  取締役財務管理本部長   石 田 大 輔

（TEL．03－6367－5600）

資産運用会社における取締役の退任及び重要な使用人の変更に関するお知らせ

ラサールロジポート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する資産運

用会社であるラサール REIT アドバイザーズ株式会社（以下「本資産運用会社」といいます。）は、

本日付の取締役会決議により、下記の通り取締役の退任及び重要な使用人の変更を決定しましたので、お

知らせいたします。

記

取締役の退任及び重要な使用人の変更

1. 退任予定の取締役（平成 29年 4月 30日）

取締役      岩片
いわかた

 靖
やすし

2. 重要な使用人の変更

就任予定者

（就任予定日）

退任予定者

（退任予定日）

氏名
小西 E

こ に し

A AE龍之 E

りゅうの

AAE介 E

すけ

（平成 29年 5月 1日）

AE岩片 E

いわかた

A A E靖 E

やすし

（平成 29年 4月 30日）

役職 投資本部長代行（注） 投資本部長

（注）投資本部長代行は、投資本部長が一時的に不在となった場合に、本資産運用会社の社内規程に従い、暫定的に

投資本部長を代行する者として指名される者です。本資産運用会社は、現投資本部長の退任を受け、投資本部

長として適切な人材の選定を進めておりますが、決定次第改めてお知らせ致します。

2

なお、本件に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用される法令・規則等に従い、必

要な届出等の手続きを行います。

投資本部長代行の略歴は別紙の通りです。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：http://lasalle-logiport.com/

http://lasalle-logiport.com/

3

（別紙）

新任者略歴

役職名 氏名 主要略歴

投資本部長

代行

兼

資産投資

部長

小西 龍之介

平成 9年 7月

平成 15年 7月

平成 18年 1月

平成 20年 4月

平成 21年 11月

平成 23年 1月

平成 24年 4月

平成 26年 8月

平成 28年 4月

平成 29年 5月

バイアー・ブリンダー・ベル 建築都市計画設計 LLP 入社

リーマン・ブラザーズ証券株式会社 入社

リーマン・ブラザーズ・ホールディングス・インク 入社

エートス・キャピタル LLC（現エートス・キャピタル・リア

ル・エステート LP） 入社

あおぞら・アジア・パシフィック・ファイナンス・リミテッ

ド 入社

シアミ・デベロップメント・インク 入社

ハノーバー・ストリート・キャピタル・LLC 入社

ラサール不動産投資顧問株式会社 入社

ラサール REITアドバイザーズ株式会社 出向

資産投資部長 兼 IR担当部長（現任）

同社 投資本部長代行（予定）